
Thüringer Skiverband e.V. SV Biberau e.V.

Thüringer Meisterschaften im Spezialsprunglauf und in der Nord. Kombination
Richard Möller Schanzenanlage und Loipe am Sportplatz Schmiedefeld

05. März 2022

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER 
TSV-Wettkampfbeauftragter: SP: André Eichel A: Lars Dellit; Kleinschmalkalden

NK: Dirk Voß B: Jürgen Stielow; Tabarz

Wettkampfleiter: SP/NK: Henry Hagner C: Maik Stielow; Tabarz
SP - Sprungrichter: Maik Stielow D: Frank Michel; Ruhla

E: Mojca Pikl; Kleinschmalkalden
NK - Streckenchef: Andreas Fleischhauer

Wichtige Information! mit ▼ gekennzeichnete Sportler springen eine Schanzengröße niedriger

SCHANZENDATEN WETTER
Lufttemperatur: °C

K-Point: K14m / K30m / K45m Beginn Sprunglauf: Uhr
Pkt./m: 2,4 Pkt. Ende Sprunglauf: Uhr

Beginn Gundersen: Uhr

Ende Gundersen: Uhr

StNr Jg PP Name Verein   

Schüler 8 w, 14.0 m Schanze

1 14 HOFFMANN Emma SV Biberau                               
2 14 WERNER Liv SC Steinbach-Hallenberg                              
3 14 REXHÄUSER Johanna SV Biberau                               

Schüler 8 m, 14.0 m Schanze

5 14 KRISTALLA Mika SC Motor Zella-Mehlis                              
6 14 HÜLLENHAGEN Ole SC Motor Zella-Mehlis                              
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StNr Jg PP Name Verein   

Schüler 9 w, 14.0 m Schanze

10 13 ECKERT Lena SC Motor Zella-Mehlis                              
11 13 KELLER Hedi SC Motor Zella-Mehlis                              

12 13 340 EICHEL Emma WSV Brotterode                               
13 13 388 MESSERSCHMIDT Merle WSV Brotterode                               
14 13 444 SCHNEIDER Romy SC Motor Zella-Mehlis                              

Schüler 9 m, 14.0 m Schanze

15 13 ESCHRICH Emil WSV Schmiedefeld                              
16 13 38 MANN Colin SV Biberau                               
17 13 80 WALTER Leon WSV Steinbach 07                              
18 13 116 FLEISCHHAUER Anton SV Biberau                               
19 13 130 HOFFMANN Silas SC Steinbach-Hallenberg                              
20 13 136 JENKE Leopold Tabarzer SV                               

21 13 152 EISENLÖFFEL Dominik WSV Brotterode                               
22 13 204 FEIX Liam SC Motor Zella-Mehlis                              
23 13 236 RENNER Matti WSV 07 Kleinschmalkalden                              
24 13 262 WAGNER Philipp TSG/WSC 07 Ruhla                              
25 13 284 KRUG Malte WSV Steinbach 07                              

26 13 362 KIEL Constantin WSV Brotterode                               

Schüler 10 w, 30.0 m Schanze

27 12 130 CREUTZBURG▼ Charlotte Tabarzer SV                               
28 12 260 BEIERSDÖRFER▼ Valerie SV Biberau                               

29 12 420 KÖNIG Marlene WSC Ober-Unterschönau                              
30 12 460 ALBERT Julia TSG/WSC 07 Ruhla                              

Schüler 10 m, 30.0 m Schanze

31 12 130 BÄRTHEL▼ Marlon SV Biberau                               
32 12 164 TRAMPE▼ Christian WSV Schmiedefeld                              
33 13 204 ROMMEL Hannes SC Motor Zella-Mehlis                              
34 12 374 ROTHÄMEL Max SC Steinbach-Hallenberg                              
35 12 440 BLAHUTA Vojta WSV Brotterode                               
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StNr Jg PP Name Verein   

Schüler 11 w, 30.0 m Schanze

36 11 LEONHARDT▼ Hannah SC Motor Zella-Mehlis                              
37 11 70 QUECK▼ Paulina WSV 08 Lauscha                               

38 11 76 SCHNEIDER Lotta WSV Schmiedefeld                              
39 11 128 RENNER Malin WSV 07 Kleinschmalkalden                              
40 11 174 BÖHM Magdalena SC Steinbach-Hallenberg                              
41 11 218 ENGLER Felicia SV Biberau                               
42 11 252 STRÜMPFEL Anni TSG/WSC 07 Ruhla                              
43 11 284 LEFFLER Frieda WSV 07 Kleinschmalkalden                              

44 11 400 STEINER Nele WSV 08 Lauscha                               
45 11 480 KOCH Lyn-Caja SC Motor Zella-Mehlis                              

Schüler 11 m, 30.0 m Schanze

46 11 274 REUTER Emil SV Biberau                               

47 11 284 KRIEG Paul WSV Schmiedefeld                              
48 11 314 HOFFMANN Oskar SV Biberau                               
49 11 384 GANß Oskar WSV 07 Kleinschmalkalden                              
50 11 480 GÜNTHER Florian WSV Schmiedefeld                              

Mädchen III, 45.0 m Schanze

51 10 300 AMBERG▼ Sophie WSV Schmiedefeld                              
52 09 532 STEINER Helene WSV 08 Lauscha                               
53 10 701 MACHTS Stella SC Motor Zella-Mehlis                              

Schüler 12 m, 45.0 m Schanze

75 10 117 ROSE Ben SC Motor Zella-Mehlis                              
76 10 222 NISCHAN Finn TSG/WSC 07 Ruhla                              
77 10 243 MESSERSCHMIDT Till SC Motor Zella-Mehlis                              

78 10 290 RUDLOFF Jannik TSG/WSC 07 Ruhla                              
79 10 322 FRIEDRICH Matti WSV 08 Lauscha                               
80 10 387 RÜHL Valentin WSV Schmiedefeld                              
81 10 648 DELLIT Nils WSV 07 Kleinschmalkalden                              
82 10 656 KRENZ Lukas WSV 08 Lauscha                               
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StNr Jg PP Name Verein   

Schüler 13 m, 45.0 m Schanze

83 09 235 WEISS Philipp SC Steinbach-Hallenberg                              
84 09 321 KLEE Hannes WSV 07 Kleinschmalkalden                              

85 09 355 WAHLER Leopold SC Steinbach-Hallenberg                              
86 09 409 AMBERG Lukas WSV Schmiedefeld                              
87 09 525 ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld                              
88 09 573 SCHREIER Erik TSG/WSC 07 Ruhla                              
89 09 817 SCHLOTT Mika SC Motor Zella-Mehlis                              
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Thüringer Skiverband e.V. SV Biberau e.V.

Thüringer Meisterschaften im Spezialsprunglauf und in der Nord. Kombination
Richard Möller Schanzenanlage und Loipe am Sportplatz Schmiedefeld

05. März 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER 
TSV-Wettkampfbeauftragter: SP: André Eichel A: Lars Dellit; Kleinschmalkalden

NK: Dirk Voß B: Jürgen Stielow; Tabarz

Wettkampfleiter: SP/NK: Henry Hagner C: Maik Stielow; Tabarz
SP - Sprungrichter: Maik Stielow D: Frank Michel; Ruhla

E: Mojca Pikl; Kleinschmalkalden
NK - Streckenchef: Andreas Fleischhauer

Wichtige Information! mit ▼ gekennzeichnete Sportler springen eine Schanzengröße niedriger

SCHANZENDATEN WETTER
Lufttemperatur: -3,0 °C

K-Point: K14m / K30m / K45m Beginn Sprunglauf: 10.00 Uhr
Pkt./m: 2,4 Pkt. Ende Sprunglauf: 11.40 Uhr

Beginn Gundersen: Uhr

Ende Gundersen: Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler 8 w, 14.0 m Schanze

1 3 REXHÄUSER Johanna 14 7.5 44.4 13.0 13.0 14.0 13.5 16.0 40.5 84.9 169.3

SV Biberau 7.5 44.4 13.0 13.5 13.5 14.0 9.5 40.0 84.4
2 2 WERNER Liv 14 7.0 43.2 13.0 14.0 13.5 13.5 10.0 40.0 83.2 161.1

SC Steinbach-Hallenberg 5.0 38.4 13.0 14.0 13.0 13.5 10.0 39.5 77.9
3 1 HOFFMANN Emma 14 6.5 42.0 12.5 13.0 14.0 13.0 9.0 38.5 80.5 153.8

SV Biberau 3.5 34.8 13.0 13.0 12.5 13.5 9.0 38.5 73.3

Schüler 8 m, 14.0 m Schanze

1 6 HÜLLENHAGEN Ole 14 8.0 45.6 12.5 13.0 13.5 14.0 15.0 40.5 86.1 172.5

SC Motor Zella-Mehlis 7.5 44.4 13.5 15.0 14.0 14.0 14.0 42.0 86.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler 9 w, 14.0 m Schanze

1 14 SCHNEIDER Romy 13 9.0 48.0 14.0 15.0 15.0 14.5 13.0 43.5 91.5 186.2

SC Motor Zella-Mehlis 9.5 49.2 15.5 16.0 15.0 15.0 14.0 45.5 94.7
2 11 KELLER Hedi 13 7.0 43.2 13.0 12.5 12.5 13.0 14.0 38.5 81.7 168.1

SC Motor Zella-Mehlis 7.5 44.4 14.5 15.0 13.5 14.0 13.0 42.0 86.4
3 13 MESSERSCHMIDT Merle 13 9.5 49.2 13.0 15.0 13.0 14.0 12.0 40.0 89.2 167.1

WSV Brotterode 10.0 50.4 9.5 10.0 8.0 9.0 9.0 27.5 77.9

Schüler 9 m, 14.0 m Schanze

1 22 FEIX Liam 13 9.5 49.2 14.0 16.0 14.5 15.0 12.5 43.5 92.7 186.4

SC Motor Zella-Mehlis 9.5 49.2 15.0 16.0 14.5 15.0 12.0 44.5 93.7
2 26 KIEL Constantin 13 8.5 46.8 14.0 15.0 14.5 15.0 14.0 43.5 90.3 183.3

WSV Brotterode 9.0 48.0 15.5 16.0 14.5 15.0 14.5 45.0 93.0

3 24 WAGNER Philipp 13 8.0 45.6 13.5 15.0 14.0 14.5 10.5 42.0 87.6 177.4
TSG/WSC 07 Ruhla 8.5 46.8 14.0 16.0 14.0 15.0 12.5 43.0 89.8

4 17 WALTER Leon 13 8.5 46.8 12.5 14.5 13.0 13.5 13.0 39.5 86.3 176.6
WSV Steinbach 07 8.5 46.8 14.5 16.0 14.0 15.0 13.0 43.5 90.3

5 25 KRUG Malte 13 7.5 44.4 13.0 14.0 14.0 14.5 13.0 41.0 85.4 172.5
WSV Steinbach 07 8.0 45.6 14.0 13.5 14.0 14.5 13.0 41.5 87.1

6 19 HOFFMANN Silas 13 7.5 44.4 13.0 14.0 13.5 14.0 11.5 40.5 84.9 172.3

SC Steinbach-Hallenberg 7.5 44.4 14.5 14.5 14.0 15.0 14.0 43.0 87.4
7 23 RENNER Matti 13 7.0 43.2 13.0 13.0 13.5 14.5 12.0 39.5 82.7 163.5

WSV 07 Kleinschmalkalden 6.0 40.8 13.0 14.0 13.0 14.5 13.0 40.0 80.8
8 20 JENKE Leopold 13 4.0 36.0 12.5 13.0 13.0 13.5 12.0 38.5 74.5 151.2

Tabarzer SV 4.5 37.2 13.0 13.5 13.0 14.0 13.0 39.5 76.7

9 18 FLEISCHHAUER Anton 13 5.0 38.4 11.0 11.5 12.0 12.5 10.0 34.5 72.9 147.6
SV Biberau 4.5 37.2 11.5 13.0 13.0 14.0 11.0 37.5 74.7

10 16 MANN Colin 13 3.5 34.8 12.5 12.5 12.5 13.0 10.0 37.5 72.3 146.8
SV Biberau 4.0 36.0 12.5 13.0 13.0 13.5 12.0 38.5 74.5

Schüler 10 w, 30.0 m Schanze

1 30 ALBERT Julia 12 18.5 32.4 14.5 14.5 13.5 15.0 13.5 42.5 74.9 154.2
TSG/WSC 07 Ruhla 19.5 34.8 14.5 14.5 16.0 15.5 14.5 44.5 79.3

2 29 KÖNIG Marlene 12 18.0 31.2 15.0 15.0 16.0 16.5 15.0 46.0 77.2 152.0
WSC Ober-Unterschönau 17.0 28.8 15.5 15.0 16.0 15.5 14.0 46.0 74.8

3 28 BEIERSDÖRFER▼ Valerie 12 8.5 8.4 15.0 16.0 14.5 15.0 11.5 44.5 52.9 105.1

SV Biberau 8.0 7.2 15.5 16.0 14.5 15.0 14.0 45.0 52.2
4 27 CREUTZBURG▼ Charlotte 12 4.0 -2.4 12.0 12.5 12.5 13.0 10.0 37.0 34.6 69.5

Tabarzer SV 3.5 -3.6 13.0 12.5 13.0 13.5 12.5 38.5 34.9

Schüler 10 m, 30.0 m Schanze

1 33 ROMMEL Hannes 13 22.0 40.8 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 87.8 180.5

SC Motor Zella-Mehlis 23.0 43.2 16.5 17.0 16.5 16.5 15.0 49.5 92.7
2 34 ROTHÄMEL Max 12 21.5 39.6 15.5 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 85.1 171.4

SC Steinbach-Hallenberg 22.0 40.8 14.5 15.5 16.0 15.5 14.5 45.5 86.3
3 35 BLAHUTA Vojta 12 20.0 36.0 14.5 14.5 14.5 15.5 13.5 43.5 79.5 166.1

WSV Brotterode 21.5 39.6 15.5 15.5 16.0 17.0 14.5 47.0 86.6
4 31 BÄRTHEL▼ Marlon 12 7.5 6.0 14.5 15.0 14.5 15.5 12.0 44.0 50.0 101.4

SV Biberau 8.5 8.4 14.0 15.0 14.0 15.0 14.0 43.0 51.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler 11 w, 30.0 m Schanze

1 45 KOCH Lyn-Caja 11 21.0 38.4 15.5 16.5 16.0 16.0 14.5 47.5 85.9 181.2

SC Motor Zella-Mehlis 24.5 46.8 16.0 16.0 16.5 17.0 16.0 48.5 95.3
2 44 STEINER Nele 11 20.5 37.2 14.5 14.5 14.5 15.5 16.5 44.5 81.7 170.9

WSV 08 Lauscha 23.0 43.2 15.0 15.0 16.0 16.5 15.0 46.0 89.2
3 43 LEFFLER Frieda 11 19.0 33.6 15.5 16.0 15.5 17.0 14.0 47.0 80.6 163.8

WSV 07 Kleinschmalkalden 20.5 37.2 15.0 15.0 16.0 16.5 14.5 46.0 83.2

4 42 STRÜMPFEL Anni 11 18.0 31.2 14.0 14.5 14.0 14.5 13.0 42.5 73.7 152.0
TSG/WSC 07 Ruhla 19.5 34.8 14.0 14.5 15.5 15.0 14.0 43.5 78.3

5 41 ENGLER Felicia 11 17.0 28.8 14.5 15.0 14.0 14.5 13.0 43.0 71.8 141.9
SV Biberau 16.5 27.6 14.0 13.0 14.0 15.0 14.5 42.5 70.1

6 40 BÖHM Magdalena 11 13.0 19.2 13.0 14.0 13.5 14.5 13.5 41.0 60.2 123.8
SC Steinbach-Hallenberg 14.0 21.6 14.0 14.0 13.5 14.5 14.0 42.0 63.6

7 39 RENNER Malin 11 13.5 20.4 13.5 13.0 14.0 14.0 13.5 41.0 61.4 123.0

WSV 07 Kleinschmalkalden 14.0 21.6 13.5 13.0 13.5 14.5 13.0 40.0 61.6
8 37 QUECK▼ Paulina 11 8.0 7.2 14.0 13.5 13.5 14.0 11.5 41.0 48.2 97.4

WSV 08 Lauscha 8.0 7.2 14.0 14.0 13.5 15.0 14.0 42.0 49.2
9 36 LEONHARDT▼ Hannah 11 8.0 7.2 14.0 14.5 13.5 14.0 12.0 41.5 48.7 96.7

SC Motor Zella-Mehlis 7.5 6.0 14.0 14.5 13.5 15.0 13.5 42.0 48.0

Schüler 11 m, 30.0 m Schanze

1 49 GANß Oskar 11 19.0 33.6 14.0 14.0 15.0 16.0 14.5 43.5 77.1 164.1

WSV 07 Kleinschmalkalden 22.5 42.0 14.0 15.0 15.5 16.0 14.5 45.0 87.0
2 46 REUTER Emil 11 18.5 32.4 14.5 14.5 15.5 15.5 13.5 44.5 76.9 149.4

SV Biberau 17.5 30.0 14.0 14.0 15.0 14.5 13.5 42.5 72.5

3 48 HOFFMANN Oskar 11 21.0 38.4 13.0 13.5 12.5 13.5 13.0 39.5 77.9 143.0
SV Biberau 24.0 45.6 7.0 6.5 5.5 7.0 6.0 19.5 65.1

4 47 KRIEG Paul 11 13.0 19.2 13.5 14.0 13.5 14.5 13.5 41.0 60.2 131.0
WSV Schmiedefeld 17.0 28.8 14.0 13.5 14.0 14.5 14.0 42.0 70.8

Mädchen III, 45.0 m Schanze

1 53 MACHTS Stella 10 29.0 21.6 14.0 14.0 14.5 15.5 15.5 44.0 65.6 135.3
SC Motor Zella-Mehlis 30.5 25.2 15.0 13.5 14.5 15.0 15.0 44.5 69.7

2 51 AMBERG▼ Sophie 10 21.5 3.6 16.0 16.0 16.5 17.0 15.0 48.5 52.1 105.4
WSV Schmiedefeld 22.0 4.8 15.5 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 53.3

Schüler 12 m, 45.0 m Schanze

1 82 KRENZ Lukas 10 36.0 38.4 17.0 17.0 17.0 17.5 18.0 51.5 89.9 176.4
WSV 08 Lauscha 35.0 36.0 17.0 16.5 17.0 17.5 16.0 50.5 86.5

2 81 DELLIT Nils 10 35.0 36.0 17.0 16.5 17.0 17.5 17.5 51.5 87.5 170.1
WSV 07 Kleinschmalkalden 34.0 33.6 16.5 16.0 16.5 17.5 16.0 49.0 82.6

3 79 FRIEDRICH Matti 10 36.0 38.4 16.0 16.0 16.5 17.0 16.5 49.0 87.4 169.1

WSV 08 Lauscha 33.0 31.2 17.0 16.5 17.0 17.5 16.5 50.5 81.7
4 78 RUDLOFF Jannik 10 31.0 26.4 15.0 15.5 15.0 16.5 16.0 46.5 72.9 142.2

TSG/WSC 07 Ruhla 29.5 22.8 15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 69.3
5 75 ROSE Ben 10 26.0 14.4 14.0 13.5 14.5 14.5 15.5 43.0 57.4 119.9

SC Motor Zella-Mehlis 27.5 18.0 15.0 14.5 15.0 15.5 14.0 44.5 62.5
6 76 NISCHAN Finn 10 23.0 7.2 13.5 13.0 14.0 14.5 15.0 42.0 49.2 102.6

TSG/WSC 07 Ruhla 23.5 8.4 14.5 16.5 14.0 15.0 15.5 45.0 53.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler 13 m, 45.0 m Schanze

1 89 SCHLOTT Mika 09 41.5 51.6 16.5 15.5 17.0 17.0 17.0 50.5 102.1 206.6

SC Motor Zella-Mehlis 42.5 54.0 17.0 16.5 17.0 17.5 16.5 50.5 104.5
2 84 KLEE Hannes 09 42.0 52.8 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 102.3 200.5

WSV 07 Kleinschmalkalden 40.5 49.2 17.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 98.2
3 88 SCHREIER Erik 09 38.5 44.4 17.0 16.5 17.0 17.5 17.5 51.5 95.9 195.4

TSG/WSC 07 Ruhla 40.0 48.0 17.0 17.0 17.0 18.0 17.5 51.5 99.5

4 85 WAHLER Leopold 09 37.0 40.8 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 89.8 178.9
SC Steinbach-Hallenberg 36.5 39.6 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 89.1

5 87 ENGELHARDT Emil 09 34.0 33.6 15.5 15.0 16.5 16.5 17.5 48.5 82.1 171.5
WSV Schmiedefeld 36.0 38.4 17.0 16.5 17.0 17.5 17.0 51.0 89.4

6 86 AMBERG Lukas 09 33.0 31.2 15.5 15.0 15.5 16.5 16.0 47.0 78.2 151.9
WSV Schmiedefeld 30.5 25.2 16.0 16.0 15.5 16.5 16.5 48.5 73.7

7 83 WEISS Philipp 09 27.5 18.0 15.0 14.0 15.0 15.0 16.0 45.0 63.0 124.5

SC Steinbach-Hallenberg 27.5 18.0 14.5 13.5 14.0 15.0 15.5 43.5 61.5

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 64
Nicht am Start: 11

5 KRISTALLA Mika SC Motor Zella-Mehlis Schüler 8 m
10 ECKERT Lena SC Motor Zella-Mehlis Schüler 9 w

12 EICHEL Emma WSV Brotterode Schüler 9 w
15 ESCHRICH Emil WSV Schmiedefeld Schüler 9 m
21 EISENLÖFFEL Dominik WSV Brotterode Schüler 9 m

32 TRAMPE▼ Christian WSV Schmiedefeld Schüler 10 m
38 SCHNEIDER Lotta WSV Schmiedefeld Schüler 11 w

50 GÜNTHER Florian WSV Schmiedefeld Schüler 11 m
52 STEINER Helene WSV 08 Lauscha Mädchen III

77 MESSERSCHMIDT Till SC Motor Zella-Mehlis Schüler 12 m
80 RÜHL Valentin WSV Schmiedefeld Schüler 12 m

In der Wertung: 53

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 3.5 17.8 42.0
  Geschwindigkeit [km/h]:

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 3.5 18.1 42.5
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:

(H.Hagner)
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Thüringer Skiverband e.V. SV Biberau e.V.

Thüringer Meisterschaften im Spezialsprunglauf und in der Nord. Kombination
Richard Möller Schanzenanlage und Loipe am Sportplatz Schmiedefeld

05. März 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER 
TSV-Wettkampfbeauftragter: SP: André Eichel A: Lars Dellit; Kleinschmalkalden

NK: Dirk Voß B: Jürgen Stielow; Tabarz

Wettkampfleiter: SP/NK: Henry Hagner C: Maik Stielow; Tabarz
SP - Sprungrichter: Maik Stielow D: Frank Michel; Ruhla

E: Mojca Pikl; Kleinschmalkalden
NK - Streckenchef: Andreas Fleischhauer

Wichtige Information! mit ▼ gekennzeichnete Sportler springen eine Schanzengröße niedriger

SCHANZENDATEN WETTER
Lufttemperatur: -3,0 °C

K-Point: K14m / K30m / K45m Beginn Sprunglauf: 10.00 Uhr
Pkt./m: 2,4 Pkt. Ende Sprunglauf: 11.40 Uhr

Beginn Gundersen: 14.00 Uhr

Ende Gundersen: 14.50 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

Schüler 8 w, 14.0 m Schanze

1 3 REXHÄUSER Johanna 14 7.5 44.4 13.0 13.0 14.0 13.5 16.0 40.5 84.9 169.3

SV Biberau 7.5 44.4 13.0 13.5 13.5 14.0 9.5 40.0 84.4
2 2 WERNER Liv 14 7.0 43.2 13.0 14.0 13.5 13.5 10.0 40.0 83.2 161.1

SC Steinbach-Hallenberg 5.0 38.4 13.0 14.0 13.0 13.5 10.0 39.5 77.9
3 1 HOFFMANN Emma 14 6.5 42.0 12.5 13.0 14.0 13.0 9.0 38.5 80.5 153.8

SV Biberau 3.5 34.8 13.0 13.0 12.5 13.5 9.0 38.5 73.3

Schüler 8 m, 14.0 m Schanze

1 6 HÜLLENHAGEN Ole 14 8.0 45.6 12.5 13.0 13.5 14.0 15.0 40.5 86.1 172.5

SC Motor Zella-Mehlis 7.5 44.4 13.5 15.0 14.0 14.0 14.0 42.0 86.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

Schüler 9 w, 14.0 m Schanze

1 14 SCHNEIDER Romy 13 9.0 48.0 14.0 15.0 15.0 14.5 13.0 43.5 91.5 186.2 120

SC Motor Zella-Mehlis 9.5 49.2 15.5 16.0 15.0 15.0 14.0 45.5 94.7
2 11 KELLER Hedi 13 7.0 43.2 13.0 12.5 12.5 13.0 14.0 38.5 81.7 168.1 100

SC Motor Zella-Mehlis 7.5 44.4 14.5 15.0 13.5 14.0 13.0 42.0 86.4
3 13 MESSERSCHMIDT Merle 13 9.5 49.2 13.0 15.0 13.0 14.0 12.0 40.0 89.2 167.1 84

WSV Brotterode 10.0 50.4 9.5 10.0 8.0 9.0 9.0 27.5 77.9

Schüler 9 m, 14.0 m Schanze

1 22 FEIX Liam 13 9.5 49.2 14.0 16.0 14.5 15.0 12.5 43.5 92.7 186.4 120

SC Motor Zella-Mehlis 9.5 49.2 15.0 16.0 14.5 15.0 12.0 44.5 93.7
2 26 KIEL Constantin 13 8.5 46.8 14.0 15.0 14.5 15.0 14.0 43.5 90.3 183.3 100

WSV Brotterode 9.0 48.0 15.5 16.0 14.5 15.0 14.5 45.0 93.0

3 24 WAGNER Philipp 13 8.0 45.6 13.5 15.0 14.0 14.5 10.5 42.0 87.6 177.4 84
TSG/WSC 07 Ruhla 8.5 46.8 14.0 16.0 14.0 15.0 12.5 43.0 89.8

4 17 WALTER Leon 13 8.5 46.8 12.5 14.5 13.0 13.5 13.0 39.5 86.3 176.6 70
WSV Steinbach 07 8.5 46.8 14.5 16.0 14.0 15.0 13.0 43.5 90.3

5 25 KRUG Malte 13 7.5 44.4 13.0 14.0 14.0 14.5 13.0 41.0 85.4 172.5 60
WSV Steinbach 07 8.0 45.6 14.0 13.5 14.0 14.5 13.0 41.5 87.1

6 19 HOFFMANN Silas 13 7.5 44.4 13.0 14.0 13.5 14.0 11.5 40.5 84.9 172.3 52

SC Steinbach-Hallenberg 7.5 44.4 14.5 14.5 14.0 15.0 14.0 43.0 87.4
7 23 RENNER Matti 13 7.0 43.2 13.0 13.0 13.5 14.5 12.0 39.5 82.7 163.5 44

WSV 07 Kleinschmalkalden 6.0 40.8 13.0 14.0 13.0 14.5 13.0 40.0 80.8
8 20 JENKE Leopold 13 4.0 36.0 12.5 13.0 13.0 13.5 12.0 38.5 74.5 151.2 38

Tabarzer SV 4.5 37.2 13.0 13.5 13.0 14.0 13.0 39.5 76.7

9 18 FLEISCHHAUER Anton 13 5.0 38.4 11.0 11.5 12.0 12.5 10.0 34.5 72.9 147.6 32
SV Biberau 4.5 37.2 11.5 13.0 13.0 14.0 11.0 37.5 74.7

10 16 MANN Colin 13 3.5 34.8 12.5 12.5 12.5 13.0 10.0 37.5 72.3 146.8 28
SV Biberau 4.0 36.0 12.5 13.0 13.0 13.5 12.0 38.5 74.5

Schüler 10 w, 30.0 m Schanze

1 30 ALBERT Julia 12 18.5 32.4 14.5 14.5 13.5 15.0 13.5 42.5 74.9 154.2 120
TSG/WSC 07 Ruhla 19.5 34.8 14.5 14.5 16.0 15.5 14.5 44.5 79.3

2 29 KÖNIG Marlene 12 18.0 31.2 15.0 15.0 16.0 16.5 15.0 46.0 77.2 152.0 100
WSC Ober-Unterschönau 17.0 28.8 15.5 15.0 16.0 15.5 14.0 46.0 74.8

3 28 BEIERSDÖRFER▼ Valerie 12 8.5 8.4 15.0 16.0 14.5 15.0 11.5 44.5 52.9 105.1 84

SV Biberau 8.0 7.2 15.5 16.0 14.5 15.0 14.0 45.0 52.2
4 27 CREUTZBURG▼ Charlotte 12 4.0 -2.4 12.0 12.5 12.5 13.0 10.0 37.0 34.6 69.5 70

Tabarzer SV 3.5 -3.6 13.0 12.5 13.0 13.5 12.5 38.5 34.9

Schüler 10 m, 30.0 m Schanze

1 33 ROMMEL Hannes 13 22.0 40.8 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 87.8 180.5 120

SC Motor Zella-Mehlis 23.0 43.2 16.5 17.0 16.5 16.5 15.0 49.5 92.7
2 34 ROTHÄMEL Max 12 21.5 39.6 15.5 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 85.1 171.4 100

SC Steinbach-Hallenberg 22.0 40.8 14.5 15.5 16.0 15.5 14.5 45.5 86.3
3 35 BLAHUTA Vojta 12 20.0 36.0 14.5 14.5 14.5 15.5 13.5 43.5 79.5 166.1 84

WSV Brotterode 21.5 39.6 15.5 15.5 16.0 17.0 14.5 47.0 86.6
4 31 BÄRTHEL▼ Marlon 12 7.5 6.0 14.5 15.0 14.5 15.5 12.0 44.0 50.0 101.4 70

SV Biberau 8.5 8.4 14.0 15.0 14.0 15.0 14.0 43.0 51.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

Schüler 11 w, 30.0 m Schanze

1 45 KOCH Lyn-Caja 11 21.0 38.4 15.5 16.5 16.0 16.0 14.5 47.5 85.9 181.2 120

SC Motor Zella-Mehlis 24.5 46.8 16.0 16.0 16.5 17.0 16.0 48.5 95.3
2 44 STEINER Nele 11 20.5 37.2 14.5 14.5 14.5 15.5 16.5 44.5 81.7 170.9 100

WSV 08 Lauscha 23.0 43.2 15.0 15.0 16.0 16.5 15.0 46.0 89.2
3 43 LEFFLER Frieda 11 19.0 33.6 15.5 16.0 15.5 17.0 14.0 47.0 80.6 163.8 84

WSV 07 Kleinschmalkalden 20.5 37.2 15.0 15.0 16.0 16.5 14.5 46.0 83.2

4 42 STRÜMPFEL Anni 11 18.0 31.2 14.0 14.5 14.0 14.5 13.0 42.5 73.7 152.0 70
TSG/WSC 07 Ruhla 19.5 34.8 14.0 14.5 15.5 15.0 14.0 43.5 78.3

5 41 ENGLER Felicia 11 17.0 28.8 14.5 15.0 14.0 14.5 13.0 43.0 71.8 141.9 60
SV Biberau 16.5 27.6 14.0 13.0 14.0 15.0 14.5 42.5 70.1

6 40 BÖHM Magdalena 11 13.0 19.2 13.0 14.0 13.5 14.5 13.5 41.0 60.2 123.8 52
SC Steinbach-Hallenberg 14.0 21.6 14.0 14.0 13.5 14.5 14.0 42.0 63.6

7 39 RENNER Malin 11 13.5 20.4 13.5 13.0 14.0 14.0 13.5 41.0 61.4 123.0 44

WSV 07 Kleinschmalkalden 14.0 21.6 13.5 13.0 13.5 14.5 13.0 40.0 61.6
8 37 QUECK▼ Paulina 11 8.0 7.2 14.0 13.5 13.5 14.0 11.5 41.0 48.2 97.4 38

WSV 08 Lauscha 8.0 7.2 14.0 14.0 13.5 15.0 14.0 42.0 49.2
9 36 LEONHARDT▼ Hannah 11 8.0 7.2 14.0 14.5 13.5 14.0 12.0 41.5 48.7 96.7 32

SC Motor Zella-Mehlis 7.5 6.0 14.0 14.5 13.5 15.0 13.5 42.0 48.0

Schüler 11 m, 30.0 m Schanze

1 49 GANß Oskar 11 19.0 33.6 14.0 14.0 15.0 16.0 14.5 43.5 77.1 164.1 120

WSV 07 Kleinschmalkalden 22.5 42.0 14.0 15.0 15.5 16.0 14.5 45.0 87.0
2 46 REUTER Emil 11 18.5 32.4 14.5 14.5 15.5 15.5 13.5 44.5 76.9 149.4 100

SV Biberau 17.5 30.0 14.0 14.0 15.0 14.5 13.5 42.5 72.5

3 48 HOFFMANN Oskar 11 21.0 38.4 13.0 13.5 12.5 13.5 13.0 39.5 77.9 143.0 84
SV Biberau 24.0 45.6 7.0 6.5 5.5 7.0 6.0 19.5 65.1

4 47 KRIEG Paul 11 13.0 19.2 13.5 14.0 13.5 14.5 13.5 41.0 60.2 131.0 70
WSV Schmiedefeld 17.0 28.8 14.0 13.5 14.0 14.5 14.0 42.0 70.8

Schüler 12 w, 45.0 m Schanze

1 53 MACHTS Stella 10 29.0 21.6 14.0 14.0 14.5 15.5 15.5 44.0 65.6 135.3 120
SC Motor Zella-Mehlis 30.5 25.2 15.0 13.5 14.5 15.0 15.0 44.5 69.7

2 51 AMBERG▼ Sophie 10 21.5 3.6 16.0 16.0 16.5 17.0 15.0 48.5 52.1 105.4 100
WSV Schmiedefeld 22.0 4.8 15.5 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 53.3

Schüler 12 m, 45.0 m Schanze

1 82 KRENZ Lukas 10 36.0 38.4 17.0 17.0 17.0 17.5 18.0 51.5 89.9 176.4 120
WSV 08 Lauscha 35.0 36.0 17.0 16.5 17.0 17.5 16.0 50.5 86.5

2 81 DELLIT Nils 10 35.0 36.0 17.0 16.5 17.0 17.5 17.5 51.5 87.5 170.1 100
WSV 07 Kleinschmalkalden 34.0 33.6 16.5 16.0 16.5 17.5 16.0 49.0 82.6

3 79 FRIEDRICH Matti 10 36.0 38.4 16.0 16.0 16.5 17.0 16.5 49.0 87.4 169.1 84

WSV 08 Lauscha 33.0 31.2 17.0 16.5 17.0 17.5 16.5 50.5 81.7
4 78 RUDLOFF Jannik 10 31.0 26.4 15.0 15.5 15.0 16.5 16.0 46.5 72.9 142.2 70

TSG/WSC 07 Ruhla 29.5 22.8 15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 69.3
5 75 ROSE Ben 10 26.0 14.4 14.0 13.5 14.5 14.5 15.5 43.0 57.4 119.9 60

SC Motor Zella-Mehlis 27.5 18.0 15.0 14.5 15.0 15.5 14.0 44.5 62.5
6 76 NISCHAN Finn 10 23.0 7.2 13.5 13.0 14.0 14.5 15.0 42.0 49.2 102.6 52

TSG/WSC 07 Ruhla 23.5 8.4 14.5 16.5 14.0 15.0 15.5 45.0 53.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

Schüler 13 m, 45.0 m Schanze

1 89 SCHLOTT Mika 09 41.5 51.6 16.5 15.5 17.0 17.0 17.0 50.5 102.1 206.6 120

SC Motor Zella-Mehlis 42.5 54.0 17.0 16.5 17.0 17.5 16.5 50.5 104.5
2 84 KLEE Hannes 09 42.0 52.8 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 102.3 200.5 100

WSV 07 Kleinschmalkalden 40.5 49.2 17.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 98.2
3 88 SCHREIER Erik 09 38.5 44.4 17.0 16.5 17.0 17.5 17.5 51.5 95.9 195.4 84

TSG/WSC 07 Ruhla 40.0 48.0 17.0 17.0 17.0 18.0 17.5 51.5 99.5

4 85 WAHLER Leopold 09 37.0 40.8 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 89.8 178.9 70
SC Steinbach-Hallenberg 36.5 39.6 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 89.1

5 87 ENGELHARDT Emil 09 34.0 33.6 15.5 15.0 16.5 16.5 17.5 48.5 82.1 171.5 60
WSV Schmiedefeld 36.0 38.4 17.0 16.5 17.0 17.5 17.0 51.0 89.4

6 86 AMBERG Lukas 09 33.0 31.2 15.5 15.0 15.5 16.5 16.0 47.0 78.2 151.9 52
WSV Schmiedefeld 30.5 25.2 16.0 16.0 15.5 16.5 16.5 48.5 73.7

7 83 WEISS Philipp 09 27.5 18.0 15.0 14.0 15.0 15.0 16.0 45.0 63.0 124.5 44

SC Steinbach-Hallenberg 27.5 18.0 14.5 13.5 14.0 15.0 15.5 43.5 61.5

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 64
Nicht am Start: 11

5 KRISTALLA Mika SC Motor Zella-Mehlis Schüler 8 m
10 ECKERT Lena SC Motor Zella-Mehlis Schüler 9 w

12 EICHEL Emma WSV Brotterode Schüler 9 w
15 ESCHRICH Emil WSV Schmiedefeld Schüler 9 m
21 EISENLÖFFEL Dominik WSV Brotterode Schüler 9 m

32 TRAMPE▼ Christian WSV Schmiedefeld Schüler 10 m
38 SCHNEIDER Lotta WSV Schmiedefeld Schüler 11 w

50 GÜNTHER Florian WSV Schmiedefeld Schüler 11 m
52 STEINER Helene WSV 08 Lauscha Schüler 13 w

77 MESSERSCHMIDT Till SC Motor Zella-Mehlis Schüler 12 m
80 RÜHL Valentin WSV Schmiedefeld Schüler 12 m

In der Wertung: 53

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 3.5 17.8 42.0
  Geschwindigkeit [km/h]:

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 3.5 18.1 42.5
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:

(H.Hagner)
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Thüringer Skiverband e.V. SV Biberau e.V.

Thüringer Meisterschaften im Spezialsprunglauf und in der Nord. Kombination
Richard Möller Schanzenanlage und Loipe am Sportplatz Schmiedefeld

05. März 2022

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER 
TSV-Wettkampfbeauftragter: SP: André Eichel A: Lars Dellit; Kleinschmalkalden

NK: Dirk Voß B: Jürgen Stielow; Tabarz

Wettkampfleiter: SP/NK: Henry Hagner C: Maik Stielow; Tabarz
SP - Sprungrichter: Maik Stielow D: Frank Michel; Ruhla

E: Mojca Pikl; Kleinschmalkalden
NK - Streckenchef: Andreas Fleischhauer

Wichtige Information! mit ▼ gekennzeichnete Sportler springen eine Schanzengröße niedriger

StNr Jg Name Verein Startzeit   

Schüler 8 w,  1 km,  1 x 1,0km

1 14 REXHÄUSER Johanna SV Biberau 14:00:00 [    ]
2 14 WERNER Liv SC Steinbach-Hallenberg 14:00:13 [    ]
3 14 HOFFMANN Emma SV Biberau 14:00:25 [    ]

Schüler 8 m,  1 km,  1 x 1,0km

4 14 HÜLLENHAGEN Ole SC Motor Zella-Mehlis 14:01:00 [    ]

Schüler 9 w,  1 km,  1 x 1,0km

5 13 SCHNEIDER Romy SC Motor Zella-Mehlis 14:02:00 [    ]
6 13 KELLER Hedi SC Motor Zella-Mehlis 14:02:29 [    ]
7 13 MESSERSCHMIDT Merle WSV Brotterode 14:02:31 [    ]
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StNr Jg Name Verein Startzeit   

Schüler 9 m,  1 km,  1 x 1,0km

8 13 FEIX Liam SC Motor Zella-Mehlis 14:03:00 [    ]
9 13 KIEL Constantin WSV Brotterode 14:03:05 [    ]

10 13 WAGNER Philipp TSG/WSC 07 Ruhla 14:03:15 [    ]
11 13 KRUG Malte WSV Steinbach 07 14:03:23 [    ]
12 13 HOFFMANN Silas SC Steinbach-Hallenberg 14:03:23 [    ]
13 13 RENNER Matti WSV 07 Kleinschmalkalden 14:03:37 [    ]
14 13 JENKE Leopold Tabarzer SV 14:03:57 [    ]
15 13 FLEISCHHAUER Anton SV Biberau 14:04:03 [    ]

16 13 MANN Colin SV Biberau 14:04:04 [    ]

Schüler 10 w,  2 km,  2 x 1,0km

20 12 ALBERT Julia TSG/WSC 07 Ruhla 14:06:00 [    ]
21 12 KÖNIG Marlene WSC Ober-Unterschönau 14:06:04 [    ]

22 12 BEIERSDÖRFER▼ Valerie SV Biberau 14:07:35 [    ]
23 Welle 12 CREUTZBURG▼ Charlotte Tabarzer SV 14:08:00 [    ]

Schüler 10 m,  2 km,  2 x 1,0km

24 13 ROMMEL Hannes SC Motor Zella-Mehlis 14:10:00 [    ]
25 12 ROTHÄMEL Max SC Steinbach-Hallenberg 14:10:18 [    ]
26 12 BLAHUTA Vojta WSV Brotterode 14:10:28 [    ]
27 Welle 12 BÄRTHEL▼ Marlon SV Biberau 14:11:00 [    ]

Schüler 11 w,  2 km,  2 x 1,0km

28 11 KOCH Lyn-Caja SC Motor Zella-Mehlis 14:12:00 [    ]
29 11 STEINER Nele WSV 08 Lauscha 14:12:20 [    ]
30 11 LEFFLER Frieda WSV 07 Kleinschmalkalden 14:12:34 [    ]
31 11 STRÜMPFEL Anni TSG/WSC 07 Ruhla 14:12:57 [    ]

32 11 ENGLER Felicia SV Biberau 14:13:16 [    ]
33 11 BÖHM Magdalena SC Steinbach-Hallenberg 14:13:51 [    ]
34 11 RENNER Malin WSV 07 Kleinschmalkalden 14:13:53 [    ]
35 11 LEONHARDT▼ Hannah SC Motor Zella-Mehlis 14:14:44 [    ]

Schüler 11 m,  2 km,  2 x 1,0km

36 11 GANß Oskar WSV 07 Kleinschmalkalden 14:15:00 [    ]
37 11 REUTER Emil SV Biberau 14:15:28 [    ]
38 11 HOFFMANN Oskar SV Biberau 14:15:41 [    ]
39 11 KRIEG Paul WSV Schmiedefeld 14:16:04 [    ]
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StNr Jg Name Verein Startzeit   

Schüler 13 m,  4 km,  4 x 1,0km

75 09 SCHLOTT Mika SC Motor Zella-Mehlis 14:21:00 [    ]
76 09 KLEE Hannes WSV 07 Kleinschmalkalden 14:21:22 [    ]

77 09 SCHREIER Erik TSG/WSC 07 Ruhla 14:21:41 [    ]
78 Welle 09 ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld 14:22:00 [    ]
79 Welle 09 AMBERG Lukas WSV Schmiedefeld 14:22:30 [    ]
80 Welle 09 WEISS Philipp SC Steinbach-Hallenberg 14:22:30 [    ]

Mädchen III,  3 km,  3 x 1,0km

50 10 MACHTS Stella SC Motor Zella-Mehlis 14:24:00 [    ]
51 Welle 10 AMBERG▼ Sophie WSV Schmiedefeld 14:24:30 [    ]

Schüler 12 m,  3 km,  3 x 1,0km

60 10 KRENZ Lukas WSV 08 Lauscha 14:25:00 [    ]
61 10 DELLIT Nils WSV 07 Kleinschmalkalden 14:25:15 [    ]
62 10 FRIEDRICH Matti WSV 08 Lauscha 14:25:18 [    ]
63 Welle 10 RUDLOFF Jannik TSG/WSC 07 Ruhla 14:25:30 [    ]
64 Welle 10 ROSE Ben SC Motor Zella-Mehlis 14:26:00 [    ]

65 Welle 10 NISCHAN Finn TSG/WSC 07 Ruhla 14:26:00 [    ]
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Thüringer Skiverband e.V. SV Biberau e.V.

Thüringer Meisterschaften im Spezialsprunglauf und in der Nord. Kombination
Richard Möller Schanzenanlage und Loipe am Sportplatz Schmiedefeld

05. März 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER 
TSV-Wettkampfbeauftragter: SP: André Eichel A: Lars Dellit; Kleinschmalkalden

NK: Dirk Voß B: Jürgen Stielow; Tabarz

Wettkampfleiter: SP/NK: Henry Hagner C: Maik Stielow; Tabarz
SP - Sprungrichter: Maik Stielow D: Frank Michel; Ruhla

E: Mojca Pikl; Kleinschmalkalden
NK - Streckenchef: Andreas Fleischhauer

Wichtige Information! mit ▼ gekennzeichnete Sportler springen eine Schanzengröße niedriger

SCHANZENDATEN WETTER
Lufttemperatur: -3,0 °C

K-Point: K14m / K30m / K45m Beginn Sprunglauf: 10.00 Uhr
Pkt./m: 2,4 Pkt. Ende Sprunglauf: 11.40 Uhr

Beginn Gundersen: 14.00 Uhr

Ende Gundersen: 14.50 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Schüler 8 w,  1 km

1 2 WERNER Liv 14 161.1 00:13 2     7:22.3 1     7:35.3
SC Steinbach-Hallenberg

2 1 REXHÄUSER Johanna 14 169.3 00:00 1     8:15.9 2     8:15.9       40.6
SV Biberau

3 3 HOFFMANN Emma 14 153.8 00:25 3     9:46.0 3    10:11.0     2:35.7

SV Biberau
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name
Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Schüler 8 m,  1 km

1 4 HÜLLENHAGEN Ole 14 172.5 00:00 1     7:26.5 1     7:26.5
SC Motor Zella-Mehlis

Schüler 9 w,  1 km

1 5 SCHNEIDER Romy 13 186.2 00:00 1     5:25.3 1     5:25.3
SC Motor Zella-Mehlis

2 6 KELLER Hedi 13 168.1 00:29 2     5:33.4 2     6:02.4       37.1
SC Motor Zella-Mehlis

3 7 MESSERSCHMIDT Merle 13 167.1 00:31 3     8:05.4 3     8:36.4     3:11.1
WSV Brotterode

Schüler 9 m,  1 km

1 8 FEIX Liam 13 186.4 00:00 1     6:26.3 4     6:26.3
SC Motor Zella-Mehlis

2 10 WAGNER Philipp 13 177.4 00:15 3     6:17.9 2     6:32.9        6.6
TSG/WSC 07 Ruhla

3 12 HOFFMANN Silas 13 172.3 00:23 5     6:26.0 3     6:49.0       22.7

SC Steinbach-Hallenberg
4 13 RENNER Matti 13 163.5 00:37 6     6:16.8 1     6:53.8       27.5

WSV 07 Kleinschmalkalden
5 9 KIEL Constantin 13 183.3 00:05 2     7:32.1 6     7:37.1     1:10.8

WSV Brotterode

6 11 KRUG Malte 13 172.5 00:23 4     7:22.3 5     7:45.3     1:19.0
WSV Steinbach 07

7 15 FLEISCHHAUER Anton 13 147.6 01:03 8     8:20.7 7     9:23.7     2:57.4
SV Biberau

8 14 JENKE Leopold 13 151.2 00:57 7     8:49.1 8     9:46.1     3:19.8
Tabarzer SV

Schüler 10 w,  2 km

1 21 KÖNIG Marlene 12 152.0 00:04 2     9:33.3 1     9:37.3
WSC Ober-Unterschönau

2 20 ALBERT Julia 12 154.2 00:00 1    11:15.3 2    11:15.3     1:38.0

TSG/WSC 07 Ruhla
3 22 BEIERSDÖRFER▼ Valerie 12 105.1 01:35 3    11:16.9 3    12:51.9     3:14.6

SV Biberau
4 23 CREUTZBURG▼ Charlotte 12 69.5 02:44 4    11:46.0 4    14:30.0     4:52.7

Tabarzer SV

Schüler 10 m,  2 km

1 24 ROMMEL Hannes 13 180.5 00:00 1     9:46.8 1     9:46.8

SC Motor Zella-Mehlis
2 25 ROTHÄMEL Max 12 171.4 00:18 2    10:39.4 2    10:57.4     1:10.6

SC Steinbach-Hallenberg
3 26 BLAHUTA Vojta 12 166.1 00:28 3    11:54.8 4    12:22.8     2:36.0

WSV Brotterode
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name
Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

4 27 BÄRTHEL▼ Marlon 12 101.4 02:33 4    11:05.1 3    13:38.1     3:51.3
SV Biberau

Schüler 11 w,  2 km

1 30 LEFFLER Frieda 11 163.8 00:34 3     9:49.4 1    10:23.4
WSV 07 Kleinschmalkalden

2 29 STEINER Nele 11 170.9 00:20 2    10:08.3 2    10:28.3        4.9

WSV 08 Lauscha
3 28 KOCH Lyn-Caja 11 181.2 00:00 1    10:32.6 3    10:32.6        9.2

SC Motor Zella-Mehlis
4 31 STRÜMPFEL Anni 11 152.0 00:57 4    10:45.0 6    11:42.0     1:18.6

TSG/WSC 07 Ruhla
5 32 ENGLER Felicia 11 141.9 01:16 5    11:08.6 7    12:24.6     2:01.2

SV Biberau

6 34 RENNER Malin 11 123.0 01:53 7    10:40.9 4    12:33.9     2:10.5
WSV 07 Kleinschmalkalden

7 35 LEONHARDT▼ Hannah 11 96.7 02:44 8    10:43.5 5    13:27.5     3:04.1
SC Motor Zella-Mehlis

Schüler 11 m,  2 km

1 38 HOFFMANN Oskar 11 143.0 00:41 3     9:23.7 1    10:04.7
SV Biberau

2 37 REUTER Emil 11 149.4 00:28 2    10:17.3 2    10:45.3       40.6
SV Biberau

3 36 GANß Oskar 11 164.1 00:00 1    10:55.0 3    10:55.0       50.3

WSV 07 Kleinschmalkalden
4 39 KRIEG Paul 11 131.0 01:04 4    11:06.8 4    12:10.8     2:06.1

WSV Schmiedefeld

Mädchen III,  3 km

1 50 MACHTS Stella 10 135.3 00:00 1    13:49.4 2    13:49.4

SC Motor Zella-Mehlis
2 51 AMBERG▼ Sophie 10 105.4 01:12 2    13:48.1 1    15:00.1     1:10.7

WSV Schmiedefeld

Schüler 12 m,  3 km

1 62 FRIEDRICH Matti 10 169.1 00:18 3    13:31.6 1    13:49.6

WSV 08 Lauscha
2 61 DELLIT Nils 10 170.1 00:15 2    14:01.1 3    14:16.1       26.5

WSV 07 Kleinschmalkalden
3 63 RUDLOFF Jannik 10 142.2 01:22 4    13:32.7 2    14:54.7     1:05.1

TSG/WSC 07 Ruhla

4 60 KRENZ Lukas 10 176.4 00:00 1    16:16.7 6    16:16.7     2:27.1
WSV 08 Lauscha

5 64 ROSE Ben 10 119.9 02:16 5    14:27.1 4    16:43.1     2:53.5
SC Motor Zella-Mehlis

6 65 NISCHAN Finn 10 102.6 02:57 6    15:27.2 5    18:24.2     4:34.6
TSG/WSC 07 Ruhla
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name
Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Schüler 13 m,  4 km

1 77 SCHREIER Erik 09 195.4 00:41 3    14:53.4 1    15:34.4
TSG/WSC 07 Ruhla

2 75 SCHLOTT Mika 09 206.6 00:00 1    17:16.5 3    17:16.5     1:42.1
SC Motor Zella-Mehlis

3 79 AMBERG Lukas 09 151.9 03:18 5    16:18.0 2    19:36.0     4:01.6

WSV Schmiedefeld
4 78 ENGELHARDT Emil 09 171.5 02:07 4    17:35.6 4    19:42.6     4:08.2

WSV Schmiedefeld
5 76 KLEE Hannes 09 200.5 00:22 2    20:06.0 5    20:28.0     4:53.6

WSV 07 Kleinschmalkalden
6 80 WEISS Philipp 09 124.5 04:57 6    21:07.0 6    26:04.0    10:29.6

SC Steinbach-Hallenberg

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 61
In der Wertung: 48

Für die Richtigkeit:

(H.Hagner)
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Thüringer Skiverband e.V. SV Biberau e.V.

Thüringer Meisterschaften im Spezialsprunglauf und in der Nord. Kombination
Richard Möller Schanzenanlage und Loipe am Sportplatz Schmiedefeld

05. März 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER 
TSV-Wettkampfbeauftragter: SP: André Eichel A: Lars Dellit; Kleinschmalkalden

NK: Dirk Voß B: Jürgen Stielow; Tabarz

Wettkampfleiter: SP/NK: Henry Hagner C: Maik Stielow; Tabarz
SP - Sprungrichter: Maik Stielow D: Frank Michel; Ruhla

E: Mojca Pikl; Kleinschmalkalden
NK - Streckenchef: Andreas Fleischhauer

Wichtige Information! mit ▼ gekennzeichnete Sportler springen eine Schanzengröße niedriger

SCHANZENDATEN WETTER
Lufttemperatur: -3,0 °C

K-Point: K14m / K30m / K45m Beginn Sprunglauf: 10.00 Uhr
Pkt./m: 2,4 Pkt. Ende Sprunglauf: 11.40 Uhr

Beginn Gundersen: 14.00 Uhr

Ende Gundersen: 14.50 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

Schüler 8 w,  1 km

1 2 WERNER Liv 14 161.1 00:13 2     7:22.3 1     7:35.3
SC Steinbach-Hallenberg

2 1 REXHÄUSER Johanna 14 169.3 00:00 1     8:15.9 2     8:15.9       40.6
SV Biberau

3 3 HOFFMANN Emma 14 153.8 00:25 3     9:46.0 3    10:11.0     2:35.7

SV Biberau
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name
Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand
PP

Schüler 8 m,  1 km

1 4 HÜLLENHAGEN Ole 14 172.5 00:00 1     7:26.5 1     7:26.5
SC Motor Zella-Mehlis

Schüler 9 w,  1 km

1 5 SCHNEIDER Romy 13 186.2 00:00 1     5:25.3 1     5:25.3
SC Motor Zella-Mehlis 120

2 6 KELLER Hedi 13 168.1 00:29 2     5:33.4 2     6:02.4       37.1
SC Motor Zella-Mehlis 100

3 7 MESSERSCHMIDT Merle 13 167.1 00:31 3     8:05.4 3     8:36.4     3:11.1
WSV Brotterode 84

Schüler 9 m,  1 km

1 8 FEIX Liam 13 186.4 00:00 1     6:26.3 4     6:26.3
SC Motor Zella-Mehlis 120

2 10 WAGNER Philipp 13 177.4 00:15 3     6:17.9 2     6:32.9        6.6
TSG/WSC 07 Ruhla 100

3 12 HOFFMANN Silas 13 172.3 00:23 5     6:26.0 3     6:49.0       22.7

SC Steinbach-Hallenberg 84
4 13 RENNER Matti 13 163.5 00:37 6     6:16.8 1     6:53.8       27.5

WSV 07 Kleinschmalkalden 70
5 9 KIEL Constantin 13 183.3 00:05 2     7:32.1 6     7:37.1     1:10.8

WSV Brotterode 60

6 11 KRUG Malte 13 172.5 00:23 4     7:22.3 5     7:45.3     1:19.0
WSV Steinbach 07 52

7 15 FLEISCHHAUER Anton 13 147.6 01:03 8     8:20.7 7     9:23.7     2:57.4
SV Biberau 44

8 14 JENKE Leopold 13 151.2 00:57 7     8:49.1 8     9:46.1     3:19.8
Tabarzer SV 38

Schüler 10 w,  2 km

1 21 KÖNIG Marlene 12 152.0 00:04 2     9:33.3 1     9:37.3
WSC Ober-Unterschönau 120

2 20 ALBERT Julia 12 154.2 00:00 1    11:15.3 2    11:15.3     1:38.0

TSG/WSC 07 Ruhla 100
3 22 BEIERSDÖRFER▼ Valerie 12 105.1 01:35 3    11:16.9 3    12:51.9     3:14.6

SV Biberau 84
4 23 CREUTZBURG▼ Charlotte 12 69.5 02:44 4    11:46.0 4    14:30.0     4:52.7

Tabarzer SV 70

Schüler 10 m,  2 km

1 24 ROMMEL Hannes 13 180.5 00:00 1     9:46.8 1     9:46.8

SC Motor Zella-Mehlis 120
2 25 ROTHÄMEL Max 12 171.4 00:18 2    10:39.4 2    10:57.4     1:10.6

SC Steinbach-Hallenberg 100
3 26 BLAHUTA Vojta 12 166.1 00:28 3    11:54.8 4    12:22.8     2:36.0

WSV Brotterode 84
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name
Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand
PP

4 27 BÄRTHEL▼ Marlon 12 101.4 02:33 4    11:05.1 3    13:38.1     3:51.3
SV Biberau 70

Schüler 11 w,  2 km

1 30 LEFFLER Frieda 11 163.8 00:34 3     9:49.4 1    10:23.4
WSV 07 Kleinschmalkalden 120

2 29 STEINER Nele 11 170.9 00:20 2    10:08.3 2    10:28.3        4.9

WSV 08 Lauscha 100
3 28 KOCH Lyn-Caja 11 181.2 00:00 1    10:32.6 3    10:32.6        9.2

SC Motor Zella-Mehlis 84
4 31 STRÜMPFEL Anni 11 152.0 00:57 4    10:45.0 6    11:42.0     1:18.6

TSG/WSC 07 Ruhla 70
5 32 ENGLER Felicia 11 141.9 01:16 5    11:08.6 7    12:24.6     2:01.2

SV Biberau 60

6 34 RENNER Malin 11 123.0 01:53 7    10:40.9 4    12:33.9     2:10.5
WSV 07 Kleinschmalkalden 52

7 35 LEONHARDT▼ Hannah 11 96.7 02:44 8    10:43.5 5    13:27.5     3:04.1
SC Motor Zella-Mehlis 44

Schüler 11 m,  2 km

1 38 HOFFMANN Oskar 11 143.0 00:41 3     9:23.7 1    10:04.7
SV Biberau 120

2 37 REUTER Emil 11 149.4 00:28 2    10:17.3 2    10:45.3       40.6
SV Biberau 100

3 36 GANß Oskar 11 164.1 00:00 1    10:55.0 3    10:55.0       50.3

WSV 07 Kleinschmalkalden 84
4 39 KRIEG Paul 11 131.0 01:04 4    11:06.8 4    12:10.8     2:06.1

WSV Schmiedefeld 70

Schüler 12 w,  3 km

1 50 MACHTS Stella 10 135.3 00:00 1    13:49.4 2    13:49.4

SC Motor Zella-Mehlis 120
2 51 AMBERG▼ Sophie 10 105.4 01:12 2    13:48.1 1    15:00.1     1:10.7

WSV Schmiedefeld 100

Schüler 12 m,  3 km

1 62 FRIEDRICH Matti 10 169.1 00:18 3    13:31.6 1    13:49.6

WSV 08 Lauscha 120
2 61 DELLIT Nils 10 170.1 00:15 2    14:01.1 3    14:16.1       26.5

WSV 07 Kleinschmalkalden 100
3 63 RUDLOFF Jannik 10 142.2 01:22 4    13:32.7 2    14:54.7     1:05.1

TSG/WSC 07 Ruhla 84

4 60 KRENZ Lukas 10 176.4 00:00 1    16:16.7 6    16:16.7     2:27.1
WSV 08 Lauscha 70

5 64 ROSE Ben 10 119.9 02:16 5    14:27.1 4    16:43.1     2:53.5
SC Motor Zella-Mehlis 60

6 65 NISCHAN Finn 10 102.6 02:57 6    15:27.2 5    18:24.2     4:34.6
TSG/WSC 07 Ruhla 52
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name
Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand
PP

Schüler 13 m,  4 km

1 77 SCHREIER Erik 09 195.4 00:41 3    14:53.4 1    15:34.4
TSG/WSC 07 Ruhla 120

2 75 SCHLOTT Mika 09 206.6 00:00 1    17:16.5 3    17:16.5     1:42.1
SC Motor Zella-Mehlis 100

3 79 AMBERG Lukas 09 151.9 03:18 5    16:18.0 2    19:36.0     4:01.6

WSV Schmiedefeld 84
4 78 ENGELHARDT Emil 09 171.5 02:07 4    17:35.6 4    19:42.6     4:08.2

WSV Schmiedefeld 70
5 76 KLEE Hannes 09 200.5 00:22 2    20:06.0 5    20:28.0     4:53.6

WSV 07 Kleinschmalkalden 60
6 80 WEISS Philipp 09 124.5 04:57 6    21:07.0 6    26:04.0    10:29.6

SC Steinbach-Hallenberg 52

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 50
Nicht am Start: 2

16 MANN Colin SV Biberau Schüler 9 m

33 BÖHM Magdalena SC Steinbach-Hallenberg Schüler 11 w

In der Wertung: 48

Für die Richtigkeit:

(H.Hagner)
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Thüringer Skiverband e.V. SV Biberau e.V.

Thüringer Meisterschaften im Spezialsprunglauf und in der Nord. Kombination
Richard Möller Schanzenanlage und Loipe am Sportplatz Schmiedefeld

05. März 2022

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

1. TSC-WK - Ruhla - 26.06.2021 6. ThM - Schmiedefeld - 05.03.2022
2. TSC-WK - Schmiedefeld - 17.07.2021 7.

3. TSC-WK - Brotterode - 25.09.2021 8.
4. TSC-WK - Lauscha - 09.10.2021 9.
5. aktuelle DSC-Punkte (S12&S13) 10. 

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

Schüler 9 w

1 SCHNEIDER Romy SC Motor Zella-Mehlis 120 120 120 84 120 564

2 MESSERSCHMIDT Merle WSV Brotterode 84 100 84 120 84 472

3 EICHEL Emma WSV Brotterode 100 70 100 70 340

4 ARNOLD Marit SC Steinbach-Hallenberg 52 84 60 100 296

5 DIETZEL Luisa WSV Brotterode 70 84 60 214
6 BURKHARDT Charlotte SC Steinbach-Hallenberg 60 52 112

7 CIHAR Lilli WSV Schmiedefeld 70 38 108

8 KELLER Hedi SC Motor Zella-Mehlis 100 100

9 GALLER Leonie SC Motor Zella-Mehlis 44 44

Schüler 9 m

1 KIEL Constantin WSV Brotterode 120 84 38 120 100 462

2 WAGNER Philipp TSG/WSC 07 Ruhla 70 52 120 20 84 346

3 KRUG Malte WSV Steinbach 07 84 100 100 60 344
4 FEIX Liam SC Motor Zella-Mehlis 24 120 60 120 324

5 RENNER Matti WSV 07 Kleinschmalkalden 52 100 24 60 44 280

6 HOFFMANN Silas SC Steinbach-Hallenberg 60 70 52 182

7 JENKE Leopold Tabarzer SV 84 52 38 174

8 EISENLÖFFEL Dominik WSV Brotterode 60 32 44 16 152
9 WALTER Leon WSV Steinbach 07 28 20 32 70 150

10 FLEISCHHAUER Anton SV Biberau 44 28 44 32 148

11 CIHAR Benni WSV Schmiedefeld 60 84 144

12 MANN Colin SV Biberau 38 28 66

13 STORANDT Franz WSV 07 Kleinschmalkalden 32 32
14 RUMMERT Colin SV Biberau 14 14
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Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

Schüler 10 w

1 ALBERT Julia TSG/WSC 07 Ruhla 120 100 120 120 120 580
2 KÖNIG Marlene WSC Ober-Unterschönau 100 120 100 100 100 520

3 BEIERSDÖRFER▼ Valerie SV Biberau 70 60 70 60 84 344

4 MENZ Mila SC Steinbach-Hallenberg 70 84 84 238

5 CREUTZBURG▼ Charlotte Tabarzer SV 60 70 70 200

6 von NORDHEIM Edda WSV Schmiedefeld 84 84 168

Schüler 10 m

1 BLAHUTA Vojta WSV Brotterode 120 100 120 100 84 524

2 ROTHÄMEL Max SC Steinbach-Hallenberg 100 120 84 70 100 474
3 ROMMEL Hannes SC Motor Zella-Mehlis 84 120 120 324

4 DÜRER Ben SC Motor Zella-Mehlis 70 100 84 254

5 BÄRTHEL▼ Marlon SV Biberau 70 60 70 200

6 TRAMPE▼ Christian WSV Schmiedefeld 52 60 52 164

7 RÜHL Johannes WSV Schmiedefeld 60 70 130
8 JIRMANN Lenny WSV Schmiedefeld 84 44 128

Schüler 11 w

1 KOCH Lyn-Caja SC Motor Zella-Mehlis 120 120 120 120 120 600
2 STEINER Nele WSV 08 Lauscha 100 100 100 100 100 500

3 LEFFLER Frieda WSV 07 Kleinschmalkalden 70 60 70 84 84 368

4 STRÜMPFEL Anni TSG/WSC 07 Ruhla 84 84 84 70 322

5 ENGLER Felicia SV Biberau 44 70 44 60 60 278

6 BÖHM Magdalena SC Steinbach-Hallenberg 52 52 70 52 226
7 WILHELM Lotta SC Steinbach-Hallenberg 60 52 60 172

8 RENNER Malin WSV 07 Kleinschmalkalden 38 38 52 44 172

9 QUECK▼ Paulina WSV 08 Lauscha 38 32 38 108

10 SCHNEIDER Lotta WSV Schmiedefeld 32 44 76

11 LEONHARDT▼ Hannah SC Motor Zella-Mehlis 32 32

Schüler 11 m

1 GANß Oskar WSV 07 Kleinschmalkalden 84 100 100 100 120 504

2 GÜNTHER Florian WSV Schmiedefeld 120 120 120 120 480
3 HOFFMANN Oskar SV Biberau 100 60 84 70 84 398

4 REUTER Emil SV Biberau 70 84 60 60 100 374

5 KRIEG Paul WSV Schmiedefeld 60 70 70 84 70 354

6 KEHR-RITZ Elias TSG/WSC 07 Ruhla 52 52

Schüler 12 w

1 MACHTS Stella SC Motor Zella-Mehlis 120 120 120 120 221 120 821

2 AMBERG▼ Sophie WSV Schmiedefeld 100 100 100 100 400
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Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

Schüler 12 m

1 KRENZ Lukas WSV 08 Lauscha 84 120 120 332 120 776
2 DELLIT Nils WSV 07 Kleinschmalkalden 120 44 100 120 264 100 748

3 MÖLLER Niclas WSV Schmiedefeld 44 84 70 52 187 437

4 FRIEDRICH Matti WSV 08 Lauscha 38 38 38 32 176 84 406

5 RÜHL Valentin WSV Schmiedefeld 24 52 44 100 167 387

6 RUDLOFF Jannik TSG/WSC 07 Ruhla 52 52 60 126 70 360
7 RAßBACH Luis WSV 07 Kleinschmalkalden 100 100 84 284

8 NISCHAN Finn TSG/WSC 07 Ruhla 70 60 38 54 52 274

9 MESSERSCHMIDT Till SC Motor Zella-Mehlis 84 159 243

10 PFEUFFER Mika WSV 08 Lauscha 32 60 44 55 191

11 ROSE Ben SC Motor Zella-Mehlis 70 47 60 177
12 BARTHEL Benno WSV Schmiedefeld 60 70 130

13 BARTOLMÄS Moritz WSV Brotterode 28 28

Schüler 13 w

1 STEINER Helene WSV 08 Lauscha 120 120 120 172 532

2 FUCHS Ida WSV Brotterode 100 120 220

Schüler 13 m

1 SCHLOTT Mika SC Motor Zella-Mehlis 84 100 120 120 393 120 937

2 SCHREIER Erik TSG/WSC 07 Ruhla 100 70 84 100 219 84 657

3 ACKERMANN Hugo WSV Schmiedefeld 120 120 52 312 604

4 ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld 60 70 84 311 60 585

5 AMBERG Lukas WSV Schmiedefeld 60 44 44 60 201 52 461
6 WAHLER Leopold SC Steinbach-Hallenberg 52 60 70 173 70 425

7 KLEE Hannes WSV 07 Kleinschmalkalden 70 84 100 67 100 421

8 WEISS Philipp SC Steinbach-Hallenberg 52 38 38 52 55 44 279
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Thüringer Skiverband e.V. SV Biberau e.V.

Thüringer Meisterschaften im Spezialsprunglauf und in der Nord. Kombination
Richard Möller Schanzenanlage und Loipe am Sportplatz Schmiedefeld

05. März 2022

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. TSC-WK - Ruhla - 26.06.2021 6. ThM - Schmiedefeld - 05.03.2022
2. TSC-WK - Schmiedefeld - 17.07.2021 7.

3. TSC-WK - Brotterode - 25.09.2021 8.
4. TSC-WK - Lauscha - 09.10.2021 9.
5. aktuelle DSC-Punkte (S12&S13) 10. 

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

Schüler 9 w

1 SCHNEIDER Romy SC Motor Zella-Mehlis 84 100 60 70 120 434

2 ARNOLD Marit SC Steinbach-Hallenberg 100 120 84 100 404

3 DIETZEL Luisa WSV Brotterode 120 120 120 360

4 MESSERSCHMIDT Merle WSV Brotterode 84 100 60 84 328

5 EICHEL Emma WSV Brotterode 70 70 70 84 294
6 BURKHARDT Charlotte SC Steinbach-Hallenberg 60 52 112

7 CIHAR Lilli WSV Schmiedefeld 60 44 104

8 KELLER Hedi SC Motor Zella-Mehlis 100 100

9 GALLER Leonie SC Motor Zella-Mehlis 52 52

Schüler 9 m

1 WAGNER Philipp TSG/WSC 07 Ruhla 100 100 120 32 100 452

2 KIEL Constantin WSV Brotterode 84 84 100 120 60 448

3 RENNER Matti WSV 07 Kleinschmalkalden 60 120 70 44 70 364
4 FEIX Liam SC Motor Zella-Mehlis 32 70 84 120 306

5 KRUG Malte WSV Steinbach 07 120 60 38 52 270

6 FLEISCHHAUER Anton SV Biberau 44 38 60 44 186

7 HOFFMANN Silas SC Steinbach-Hallenberg 100 84 184

8 CIHAR Benni WSV Schmiedefeld 60 84 144
9 JENKE Leopold Tabarzer SV 70 38 108

10 EISENLÖFFEL Dominik WSV Brotterode 38 44 24 106

11 STORANDT Franz WSV 07 Kleinschmalkalden 70 70

12 MANN Colin SV Biberau 52 52

13 WALTER Leon WSV Steinbach 07 28 20 48
14 RUMMERT Colin SV Biberau 44 44
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Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

Schüler 10 w

1 ALBERT Julia TSG/WSC 07 Ruhla 120 70 100 100 100 490
2 KÖNIG Marlene WSC Ober-Unterschönau 100 100 84 84 120 488

3 MENZ Mila SC Steinbach-Hallenberg 120 120 120 360

4 BEIERSDÖRFER▼ Valerie SV Biberau 70 70 70 84 294

5 von NORDHEIM Edda WSV Schmiedefeld 84 84 168

6 CREUTZBURG▼ Charlotte Tabarzer SV 60 70 130

Schüler 10 m

1 ROTHÄMEL Max SC Steinbach-Hallenberg 120 120 100 84 100 524

2 BLAHUTA Vojta WSV Brotterode 84 100 120 60 84 448
3 DÜRER Ben SC Motor Zella-Mehlis 100 84 120 304

4 ROMMEL Hannes SC Motor Zella-Mehlis 70 100 120 290

5 BÄRTHEL▼ Marlon SV Biberau 70 70 70 210

6 TRAMPE▼ Christian WSV Schmiedefeld 60 60 44 164

7 RÜHL Johannes WSV Schmiedefeld 52 84 136
8 JIRMANN Lenny WSV Schmiedefeld 70 52 122

Schüler 11 w

1 STEINER Nele WSV 08 Lauscha 84 120 84 120 100 508
2 KOCH Lyn-Caja SC Motor Zella-Mehlis 70 100 120 100 84 474

3 ENGLER Felicia SV Biberau 120 52 44 70 60 346

4 LEFFLER Frieda WSV 07 Kleinschmalkalden 70 70 84 120 344

5 STRÜMPFEL Anni TSG/WSC 07 Ruhla 60 84 100 70 314

6 RENNER Malin WSV 07 Kleinschmalkalden 100 52 60 52 264
7 WILHELM Lotta SC Steinbach-Hallenberg 60 60 120

8 SCHNEIDER Lotta WSV Schmiedefeld 52 44 96

9 BÖHM Magdalena SC Steinbach-Hallenberg 38 52 90

10 LEONHARDT▼ Hannah SC Motor Zella-Mehlis 44 44

Schüler 11 m

1 HOFFMANN Oskar SV Biberau 120 70 100 84 120 494

2 GÜNTHER Florian WSV Schmiedefeld 100 120 120 120 460

3 GANß Oskar WSV 07 Kleinschmalkalden 84 100 84 100 84 452
4 REUTER Emil SV Biberau 70 84 60 70 100 384

5 KRIEG Paul WSV Schmiedefeld 52 60 70 60 70 312

6 KEHR-RITZ Elias TSG/WSC 07 Ruhla 60 60

Schüler 12 w

1 MACHTS Stella SC Motor Zella-Mehlis 120 120 120 120 288 120 888

2 AMBERG▼ Sophie WSV Schmiedefeld 100 100 100 100 400
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Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

Schüler 12 m

1 DELLIT Nils WSV 07 Kleinschmalkalden 120 84 120 120 173 100 717
2 FRIEDRICH Matti WSV 08 Lauscha 60 70 38 60 169 120 517

3 RÜHL Valentin WSV Schmiedefeld 28 60 60 100 208 456

4 KRENZ Lukas WSV 08 Lauscha 70 44 84 151 70 419

5 RUDLOFF Jannik TSG/WSC 07 Ruhla 44 70 44 166 84 408

6 RAßBACH Luis WSV 07 Kleinschmalkalden 84 120 100 304
7 MÖLLER Niclas WSV Schmiedefeld 38 44 32 175 289

8 MESSERSCHMIDT Till SC Motor Zella-Mehlis 84 188 272

9 NISCHAN Finn TSG/WSC 07 Ruhla 38 52 38 74 52 254

10 PFEUFFER Mika WSV 08 Lauscha 52 52 52 73 229

11 ROSE Ben SC Motor Zella-Mehlis 70 83 60 213
12 BARTHEL Benno WSV Schmiedefeld 100 100 200

13 BARTOLMÄS Moritz WSV Brotterode 32 32

Schüler 13 w

1 STEINER Helene WSV 08 Lauscha 120 120 120 132 492

2 FUCHS Ida WSV Brotterode 100 120 220

Schüler 13 m

1 SCHREIER Erik TSG/WSC 07 Ruhla 120 70 84 120 330 120 844

2 SCHLOTT Mika SC Motor Zella-Mehlis 70 100 100 334 100 704

3 AMBERG Lukas WSV Schmiedefeld 52 44 52 84 232 84 548

4 ACKERMANN Hugo WSV Schmiedefeld 100 120 70 238 528

5 ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld 60 60 100 206 70 496
6 KLEE Hannes WSV 07 Kleinschmalkalden 84 84 120 60 348

7 WEISS Philipp SC Steinbach-Hallenberg 60 52 44 60 67 52 335

8 WAHLER Leopold SC Steinbach-Hallenberg 38 70 96 204
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